Informace o elektrickych varnych deskach pro domacnost

dle nafizeni komise (EU) €. 66/2014

Miele

Identifikacni znatka modelu

Typ varné desky
Technologie ohfevu

Indukéni varné zény a varné plochy, salavé varné zony, pevné plotny

1.
2.
3.

KM 7363 FR

vestavény

Indukce
Indukce
Indukce

U nekruhovych varnych zén nebo ploch: délka a Sifka uzite€né plochy povrchu jednotlivych elektricky ohfivanych varnych zén nebo ploch L/W

Spotieba energie na varnou

Spotfeba energie varné desky prepoctena na kg (EC

Druh 1. varné zény
Umisténi 1. varné zony
Druh 2. varné zény
Umisténi 2. varné zény
Druh 3. varné zény
Umisténi 3. varné zény

mm
mm
mm
z6nu nebo plochu prepocétenou na kg (EC_ .. mnking)
Wh/kg
Whlkg
Whlkg
Wh/kg

electric hob)

1.
2.
3.

@ 90-160
@ 110-220
210x400

181.2

167.7

180.0

176.3

Varna zéna Vario
vpfedu vievo
Varna zéna Vario
vzadu vlevo
Varna zéna Flex
vpravo




